
DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o zhotovení stavby a zařízení dalších záležitostí uzavřené dne 13. 6. 2018 na 

plnění veřejné zakázky s názvem "UJEP- Novostavba budovy CPTO- Centrum 

přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP (opakovaná veřejná zakázka)", číslo 

smlouvy Objednatele: 2018/0031 O, číslo smlouvy Zhotovitele: 18080342, 

který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany: 

1. Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 

a 

Zastoupená: 

Se sídlem: 

IČO: 

DIČ : 

doc. RNDr. Martinem Balejem, Ph.D., rektorem 

Pasteurova 1, 400 96 Ústí nad Labem 

44555601 

CZ44555601 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu: 

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. František Podrápský 

(dále jen "Objednatel") 

2. "Společnost MTS- KLEMENT- UJEP- Novostavba budovy CPTO" 

Správce: 

Zastoupený: 

Se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

Metrostav a.s. 

Ing. Františkem Kočím , členem představenstva 

Jánem Dudášem, členem představenstva 

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 

00014915 

CZ00014915 

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

pod sp. zn. B758 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

a 

Společník: 

Zastoupený: 

Se sídlem: 

IČO: 

DIČ : 

Komerční banka a.s. 

KLEMENT a.s. 

Ing. Vlastislavem Kaňovským, generálním ředitelem, na základě 

plné moci 

Hliňany 18, 400 02 Řehlovice 

25016695 

CZ25016695 

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 

Labem, pod sp. zn. B974 

Stránka 1 z 4 



Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

Číslo účtu : 

(dále jen "Zhotovitel") 

(dále společně jen ,,Smluvní strany") 

Článek 1. 

1.1. Smluvní strany se tímto dodatkem č . 1 ke smlouvě o zhotovení stavby a zařízení dalších 

záležitostí uzavřené dne 13. 6. 2018, (dále jen "Smlouva"), na plnění ve řejné zakázky 

s názvem "UJEP - Novostavba budovy CPTO - Centrum přírodovědných a technických 

oborů v Kampusu UJEP (opakovaná veřejná zakázka)", (dále jen "Veřejná zakázka") 

dohodly, že se na základě žádosti Zhotovitele ze dne 20. 7. 2018 mění osoba Zástupce 

hlavního stavbyvedoucího uvedená v p říloze č . 2 Smlouvy (Seznam osob) a Zhotovitel 

pověřil výkonem této funkce níže uvedenou osobu. Zhotovitel prohlašuje, že níže 

uvedená osoba splňuje veškeré požadavky na Zástupce hlavního stavbyvedoucího, 

které Objednatel požadoval k prokázání splnění kvalifikace v zadávacím řízen í na 

Veřejnou zakázku . Kopie žádosti Zhotovitele včetně příloh k prokázání splnění 

kvalifikace je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jako jeho p říloha č . 1. 

1.2. Text p řílohy č . 2 Smlouvy (Seznam osob) - Zástupce hlavního stavby se tak nahrazuje 

tímto novým zněním: 

Zástupce hlavního stavbyvedoucího: Ing. Radek Hynk 

Telefon: 

E-mail: 

1.3. Změnu v této osobě Zástupce hlavního stavbyvedoucího je možné dle ust. čl. 15 odst. 

15.11 Smlouvy provést pouze s předchozím písemným souhlasem Objednatele. Tímto 

dodatkem č. 1 vyjadřuje Objednatel souhlas s touto změnou v osobě Zástupce hlavního 

stavbyvedoucího. 

1.4. Aktualizované znění přílohy č . 2 Smlouvy (Seznam osob) tvoří p řílohu č . 2 tohoto 

dodatku č . 1. 

Článek 2 

2.1. Smluvní strany se rovněž dohodly, že se na základě tohoto dodatku č . 1 doplňuje další 

osoba oprávněná jednat za Zhotovitele ve věcech technických dle přílohy č . 2 Smlouvy 

(Seznam osob). Kopie Plné moci tvoří přílohu č . 3 tohoto dodatku č . 1. 

2.2. Text přílohy č . 2 Smlouvy (Seznam osob)- Kontaktní osoby a spojení na Zhotovitele se 

tak doplňuje tímto novým zněním : 

Oprávněn jednat ve věcech technických: Tomáš Novotný 

Telefon: 

Stránka 2 z 4 



'• 
E-mail :

2.3. Aktualizované znění přílohy č. 2 Smlouvy (Seznam osob) tvoří přílohu č. 2 tohoto 

dodatku č . 1. 

Článek 3 

3.1. Dále Smluvní strany v záhlaví Smlouvy nahrazují bankovní spojení a čísla účtů 

jednotlivých členů Zhotovitele bankovním účtem "Společnosti MTS- KLEMENT- UJEP

Novostavba budovy CPTO" č .  který je vedený u Komerční banky 

a.s. 

Článek 4 

4.1. Tento dodatek č . 1 je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci Smluvních stran. Čtyři vyhotovení dodatku obdrží Objednatel, 

dvě vyhotovení obdrží Zhotovitel. 

4.2. Dodatek č . 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami, a 

účinnosti dnem uveřejnění tohoto dodatku č. 1 dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku č . 1 provede 

Objednatel. 

4.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek č . 1 před jeho podpisem přečetly 

a dohodly se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými 

podpisy současně potvrzují, že dodatek č. 1 uzavřely po vzájemném projednání podle 

jejich svobodné a pravé vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při 

jejím uzavření nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 

lehkomyslnosti žádné ze smluvních stran. 

4.4. Návrh dodatku č . 1 byl před jeho uzavřením předložen Objednatelem ke schválení 

poskytovateli dotace pro financování Veřejné zakázky, jímž je Česká repub lika -

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (dopis Objednatele č .j. 22/2018/00781, ze 

dne 6. 8. 2018). Poskytovatel dotace návrhu dodatku č. 1 schválil dopisem č.j . MSMT-

11 330/2017-28, ze dne 13. 8. 2018; tento dopis tvoří přílohu č . 4 dodatku č. 1. 

4.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou tyto přílohy: 

Příloha č . 1: Kopie žádosti Zhotovitele včetně příloh 

Příloha č . 2: Aktualizované znění přílohy č. 2 Smlouvy (Seznam osob) 

Příloha č. 3: Kopie Plné moci 

Příloha č . 4: Dopis MŠMT č .j . MSMT -11 330/2017-28 

Stránka 3 z 4 



' 1 5 -08- 2018 
V Ustí nad Labem, dne ................. 00.0000 

a Evangelisty Purkyně v Ústí 

1 5 -08- 2018 

Ján Dudáš, člen představenstva, 

Metrostav a.s. 

Ing. Vlastimil Kanovský, generální ředitel, 

KLEMENT a.s. 

(na základě plné moci) 

Stránka 4 z 4 



P20 18-023985 

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně 
v Ústí nad Labem 
k rukám Ing. Františka Podrápského 
Pasteurova 1 
400 96 ústí nad Labem 

Žádost zhotovitele o souhlas objednatele se změnou odpovědné osoby zhotovitele 
uvedené v příloze č. 2 smlouvy o dílo na plnění veřejné zakázky s názvem: "UJEP -
Novostavba budovy CPTO - Centrum přírodovědných a technických oboru 
v Kampusu UJEP" 

Vážený pane inženýre, 

za zhotovitele členy Společnosti MTS - KLEMENT - UJEP - Novostavba budovy CPTO, 
jejímž správcem je společnost Metrostav a.s., IČ : 00014915, se sídlem Koželužská 2450/4, 
180 00 Praha 8, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
758 a společníkem KLEMENT a.s., IČ : 25016695, se sídlem Hliňany 18, 400 02 Řehlovice , 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v ústí nad Labem, oddíl B, vložka 974, Vás 
v souladu s čl. 15.11 . uzavřené smlouvy o dílo, žádáme o souhlas se změnou osoby, kterou 
naše Společnost pověřila vykonáváním funkce zástupce stavbyvedoucího při plnění veřejné 
zakázky s názvem: "UJEP - Novostavba budovy CPTO - Centrum přírodovědných a 
technických oboru v Kampusu UJEP". 

Osobu uvedenou v příloze č . 2 uzavřené smlouvy o dílo máme zájem nahradit tímto 
specialistou , zaměstnancem KLEMENT a.s.: 
Zástupce hlavního stavbyvedoucího: Ing . Radek Hynk 
Telefon :
E-mail : h

Doklady prokazující splnění kvalifikace požadované kvalifikační dokumentací k této veřejné 
zakázce předkládáme v příloze . 

S pozdravem 

etrostav a.s. 
právce Společnosti MTS - KLEMENT 

- UJEP Novostavba budovy CPTO 



Přílohy : 

1x Doklad o nejvyšším ukončeném vzdělání- vysokoškolské vzděláni v oboru pozemní 
stavby Ing . Hynk 

1 x Doklad o odborné kvalifikaci- autorizace v oboru pozemní stavby- Ing . Hynk 
1x Strukturovaný životopis -Ing. Radek Hynk 



čESKt VYSOKt UČENI TECHNICKE V PRAZE 
nositel ~ádu republiky 

STAVEBNÍ FAKULTA 
nositelka ~ádu práce 

I 
OSVEDčENí 

I 

Ing . ....... Rad ek .H Y.Jl: 1<: ............ ........................ . číslo diplomu ...

absolvoval (a) v t·oce . J-:.98.? .... studium v oboru 

... ................... P.s>.~.~.f!lr.l:~ .. ~-~ ~Y.PY.1.... . . ... ..... .. . ........... . 

podle individuálního studijního plánu s t·ozšířeným obsahem i rozsahem studia (§ 34 odst. 2 
I 

:zákona č. 39/80 Sb. o vysokých školách) se zaměřením na 

... ................ ~ .~.s>.:r..=L..i.: . . ~.E:J.q~9.+.<:>.g_~.~ ... P9.?í.~~-r~.9.h .... ~:>t§Y..~.P. ............................................... .. 

Tímto osvědčením se potvrzuje vyšši kvalita jeho (její) odborné přípravy. 

V Praze dne .... 3..~ ..... g.~-~Y..P.:9.: ..... ~.9..!3. 5 
I 

.......... , .... .................... .................. ~·· ··· ·········· ·································· 
děkan stavelffií fakulty 

I 



Podle ověřovacf kn ihy Obecního úřadu Řehlovice 
pořadové číslo vld imace .... , ... ,::'/2016 
tento/tato úplpýfá• - částečný/á • oprs•jkopie ', 

obsahující .. .. .... . stran 

souhlasí doslovně s pře dloženou listinou z níž bvl/a 
po říze n/a a tato listina je 

- prvopisem • 
- O'lěřenotJ-Vidímov-anou-listiAeu t 
- listinorr,která10~Stolfefff z autoriZované konverze dóKumentů • 

- opisenrrreiJtTkaptflJoffz:enurrze spisu• 
- stejnopisem pfsemn-éMV'i'l:!ótovenírozhodnutí nebo výre ku rozhodnuti* 

obsahujícím .. ...... . stran. 

listina, z níž je vidimovaná listina poříze n a, 

obsahuje I neobsahuje viditelný za jišťovací prvek 
jenž je součástí obsahu právního 'lýznamu této listiny 

V Řeh loviclch dne .. J .. 4: . .J.U., .... ZOHi_ I ~ 
............... V.I.a.~ i ~-í~~ .. F~~.~.~~-~.á ....  _fé <o . ,._ 0 -P\ 
Jméno/a a příjm e ní ověřující osoby, která vidimaci prov 
(nebo otisk jm enovky) 
Otisk ú ředního razítka a podpis ověřující osoby 

•) nehodící se škrtn ě t e 

CJ 

.' /;/ --



č E S I( O S L O V E N S I( Á S O C I A L I S T I C I< Á R E P U B L I I< A 

Vysoká školo České vysoké učení technické v Praze 

Faku lta stavební 

Císlo diplomu C *
~.~.~.~~ H Jk 

c. 5767/85 - p 

(jméno o příjmení) [ 

narozen(o) dne .. . v .. ....... . . _ okres ...

ukončil(o) studium vykonáním státní závěrečné zko ušky o získol(a) vysoko kolské vzdělání ve studijním oboru .. 
, t I-

Podl' § 41 od<t 2 : ókooo č 39/1980 Sb , o ,,,;,;;":.:::~ l m"S (F~1::., ti!" I .. . . ..... . . ... . ... . . . . .. . ... 

... ... .... . . .. . .. . i. o.t~.JJ..Ý.f... ( ve_ ~k_r~~~~ -.Jng,J ... . .............. .. 

v Praze ....... dne 

rektor vysoké ško ly děkan faku l ty 

SEVT • 2 6 3 8 3 2 TZ 4-45 · 2521 83 



Podle ověřovací knihy Obecního úřad~ Ře~lovice 
pořadové č ís l o vidimace •... :., ..... /2016 

tento/tato úpl~ý/á• - částečný/á' opis•/kopie*, 

obsahující ... ,/ .. stran 
souhlasí doslovn ě s předloženou listmou z niž bylja 
pořízen/a a tato listina je 

- prvopisem • 
- ověi'enou-vidimovanou-listinou" 

- listinou, která je-výstupem z autorizované konverze dokumgntů * 

- opisem-nebo kl)Jlií·pořlzenou~e spisu-'!' 
- stejnopisem pí5emného vyhotovení rmhodnutl nebo výrokiuozh.odnuti* 

obsahujícím ........ stran. 
listina, z niž je vldlmova ná listina pořízena , 

obsahuje I neobsahuje viditelný zajišťovací prvek 
jenž je součásti obsa hu právního význa mu této listiny 

V Řehlovicích dne .... .. .?..~: .... ~Y.: .. Z OlG J 
Vladimíra Francová 

........................ .. ....... ................................
Jméno/a a přijmení ověřujíc! osoby, která vidlmac i provedla 
(nebo otisk jmenovky) 
Otisk úředního razítka a podpis ověřující osoby 

•) nehodící se škrtně te 



- PROFESNÍ ŽIVOTOPIS 
I 

Já níže podepsaný Ing. Radek Hynk (RČ : 61 0302/0968) s trvalým bydlištěm 

tímto čestně proh~ašuji, že 

mám níže uvedenou odbornou praxi: 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Příjmen í: 

Jméno: 
Datum a místo narození: 
Státní příslušnost: 
Adresa : 
Vzdělání : 

HYNK, ing. 
Radek 

Česká republika 

vysokoškolské 

~'n~s~t_it_u_c_e_: ________________________ 4c~V~U~T~, ~fu~k~u~lt~a~s~m~v~e~bLn_í ___ -_- ___ ~-
1r Obor: pozemní stavby 
Datum: 
Od (měsíc/rok) I 
Do (měsíc/rok) . 
,_S_tu..:p __ e_ň_"(_h_od_n_o_s.._~.t)_: _________ ___ť.,l:..:,;ngi2..: .. _________________ ____ _j 

7 Z I t , • h, ko ( na os CIZIC ]azyl U na stupn ici od 1 do 5, přičemž 5 je nejvyšší): 
Jazyk Úroveň Pasivně Slovem I Písmem 

český mateřský jazyk 5 I 5 
německý 3 3 3 I 3 
anglický 2 2 2-3 I 2-3 
Iru s ký 4 4 4 r 4 

8. Členství v profesních společenstvích: ČKAIT, autorizovaný inženýr obor pozemní stavby 
9. Jiné znalosti (např_ počítačová gramotnost, apod.): práce na PC - EXCEL, WORD , 

MICROSOFT OFFICE PROJECT, Autocad - uživatelský program, práce s Internetem. 
Skypem, a e-mailovou korespondencí. 
Znalost programu pro potřeby stavebnictví (řízení staveb): 
RSV I a II,PEAGAS (VINCI), Oneword- extranet (Metrostav a.s. ), 
Byznyswin , Nídl software, lpos soft 

11. Délka profesn í zkušenosti : 33 let praxe 
12. Klíčové kval ifikace a zkušenosti: příprava staveb, hlavní stavbyvedoucí. vedoucí projektů, 

vedoucí výroby 

13 Speciální zkušenosti v zahraničí· 
!Země Datum: od (měsíc/rok) Jméno a stručný popis stavby 

do (měsíc/rok) --
Ukrajina KTUK-úpravna rud, Ukrajina 

I -
14 Odborná praxe· 

Datum: od (měsíc/rok) do - dosud l fměsíclrok) 

Místo ČR, UK 

Společnost I Organizace Bánské stavby Most, závod 03 

- Průmyslové stavby Brno-Stavex Brno, 

souběžný pracovní poměr v zahran ičí _j První stavební a.s., K.Vary 
-



Postavení 

r·~·ůmstava. s. -----=--·------------·--

Renstav spol.s.r.o 

sdružení Metrostav. Baustav 

SMP CZ a.s.-ved. projektu PS 

Hinton a.s. 

dosud- KLEMENT a.s. 

~edoucí projektů , stavbyvedoucí, hlavni 
stavbyvedoucí, projektový manažer 

~----~--------~ -~~~~~~---=~~~·-------
Popis práce- seznam měšťanský dům u Zlaté studně 166/4, 
refe renčních zakázek Praha 1, U Zlaté studně, nemovitá kulturní památka 

pod čí~.lem rej stříku 44434/1-621 , hlavní 
stavbyvedoucí 60 mil. Kč 

V Praze, dne .Jl- t.t.orf' 

1998-9-rekonstrukce lázeňského domu Wolker 
Karlovy Vary- hl. stavbyvedoucí, 75 . mil. Kč, 
nemov.tá kultu rní památka pod čí slem rejstříku 
146834/4-4534 

výstavba Tesco Plzeň 100 mil.kč , příjezdová 
si lnice do Štěrbohol , Praha 30 mil.kč 

- Výstavba bytového domu Troja, 
Praha ;g, hlavní stavbyvedoucí, 130 mil. kč 
2001-2003- Výstavba Bytového domu Modřany, 
Praha 4, hlavní stavbyvedoucí, 230 mil . Kč 

Výstavba závodu Eberspracher 
Rakovník: 130 mil. Kč 

- Rekonstrukce objektu okresního soudu 
Cheb: '1 20 mil. Kč 

Rekonstrukce obj. Bellevue Špindlerův 
Mlýn:70 mii.Kč, Rekonstrukce objektu hotelu 
Harmony Špindlerův Mlýn 50 mil. Kč 

- rekonstrukce pavilonu, Palata, Praha 5. 
hlavní ~ ;tavbyvedoucí , 70 mil. Kč 

- Výstavba nadzemních garáží, Praha 9-
hl. stavbyvedoucí,VP :70 mi i. Kč 

- vedoucí výroby f irmy rekonstrukce a 
!zateplení fasád, 

PAM a CV, KKN Karlovy Vary 
(dostavba nemocnice)-ved. projektu- technologie: 

Krytý plavecký bazén KV- ved.projektu: 
Bytový dům Doubí, hlavní 

stavbyvedoucí, 70 mil. Kč 



v , 

OSVĚ CENI O AUTORIZACI 

číslo 5800 

vydané 

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě 

podle zákona ČNR č . 360/1992 Sb. 

Ing. Radek Hynk 
jméno a přijmen í 

rodné číslo 

.Je 

autorizovaným inženýrem 

v oboru 

pozemní stavby 

V seznamu autorizovaných osob vedeným ČKAIT je veden pod čislem 

10.01 .94 

Ing. Václav Mach 
předseda ČKAIT 



Podle ověřovací kn ihy Obecního úřadu ŘehJovlce 
pořadové číslo vldimace .... I ./2016 
tento/tato úpJnýf;i• - částečný/i!• opis*/kopie', 

obsahujícf ...... .. . stran 
sou hlas[ doslovné s předloženou listinou z níž byl/a 
pořízen/a a tato listina je 

- prvopisem • 
- ověřenou vidimovanou-listinoo• 
- listinou, která je výstupem z autorizované- konverrelloku 'Tlentů • 
- opisem nebo kopií pořízenou ze-spisu • 
-stejnopisem písemného vy otavení rozhodnuti nebo výroku rozhodnutí • 

obsahujícím .... r _stran. 
listina, z niž je vidimovaná listina pořízena, 

obsahuje I neobsahuje viditelný zajišťovací prvek 
jenž je so učástí obsahu právního významu této listiny ~ 

2 4. '10. Z016 : \;, (. .. I 0"'-

~-~~:·~~~::~:,'::,:;,:::::; ~: ~~ • 'I ~ ~ 1' >'-:J ,· 
(nebo otisk jmenovky) "' t . ,.. f 1.: , 

Otisk úředního razítka a podpis ověřujíci osoby ....r" / -
-,-1' <' 

•) nehodícf se škrtn ěte •· ~ ' ('.X-/ 
.'ov'~ 



Příloha č. 2 Smlouvy o zhotovení stavby a zařízení dalších záležitostí 

SEZNAM OSOB 

Kontaktní osoby a spojení na Zhotovitele: 

Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ing. Josef Špryňar 

Telefon: 

E-mail: 

Pokyn pro účastníky: při zpracování návrhu smlouvy doplní účastník požadované údaje 

Oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Marek Magerov 

Telefon: 

E-mail: 

Oprávněn jednat ve věcech technických: Tomáš Novotný 

Telefon: 

E-mail: 

Pokyn pro účastníky: při zpracování návrhu smlouvy doplní účastník požadované údaje 

Hlavní stavbyvedoucí: Ing. Radek Zeman 

Telefon: 

E-ma i 1: 

Pokyn pro účastníky: při zpracování návrhu smlouvy doplní účastník požadované údaje, přičemž 

Hlavním stavbyvedoucím je osoba. o které účastník toto uvedl k prokázání splnění kvalifikace. 

Zástupce hlavního stavbyvedoucího: Ing. Radek Hynk 

Telefon: 

E-mail: 

Pokyn pro účastníky: při zpracování návrhu smlouvy doplní účastník požadované údaje, přičemž 

Zástupcem hlavního stavbyvedoucího je osoba. o které účastník toto uvedl k prokázání splnění kvalifikace. 

Stavební mistři: 

1. Stavební mistr: Jiří Pištěk 

Telefon: 

E-mail: 

2. Stavební mistr: Vlastimil hladil 

Telefon: 

E-mail: 

Stránka 43 z 44 



3. Stavební mistr: Daniel Rota 

Telefon: 

E-mail: 

Pokyn pro účastníky: při zpracování návrhu smlouvy doplní účastník požadované údaje, přičemž 

Stavebními mistrv jsou osobv, o kterÝch účastník toto uvedl k prokázání splnění kvalifikace. 

Inženýrský geolog: Ing. Václav Starý 

Telefon: 

E-mail: 

Pokyn pro účastníky: při zpracování návrhu smlouvy doplní účastník požadované údaje, přičemž 

Inženýrským geologem je osoba. o které úča!;tník toto uvedl k prokázání splnění kvalifikace. 

Statik: Ing. Ludmila Kostková 

Telefon: 

E-mail: 

Pokyn pro účastníky: při zpracování ná•trhu smlouvy doplní účastník požadované údaje, přičemž 

Statikem je osoba, o které účastník toto uvedl k prokázání splnění kvalifikace. 

Kontaktní osoby a spojení na Objednatele: 

Zástupce Objednatele ve věcech technických: bude Zhotoviteli sděleno nejpozději před 

předáním a převzetím Staveniště 

Technický dozor investora (dále jen "TO/"}: bude Zhotoviteli sděleno nejpozději před předáním 

a převzetím Staveniště 

Koordinátor BOZP (dále jen "BOZP"): bude Zhotoviteli sděleno nejpozději před předáním a 

převzetím Staveniště 

Autorský dozor (dále jen ,,AD") bude Zhotoviteli sděleno nejpozději před předáním a převzetím 

Staveniště 

Provozovatel: (dále jen "Provozovatel") bude Zhotoviteli sděleno nejpozději před předáním a 

převzetím Staveniště 

Stránka 44 z 44 



PLNÁ MOC 

Já níže podepsaný Ing. Radek Zeman, nar. trvale bytem 

 v pozici hlavního stavbyvedoucího dle Smlouvy o dílo, 

jejímž předmětem je realizace projektu "UJEP-Novostavba budovy CPTO -

Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP", zmocňuji tímto 

pana Tomáše Novotného, nar. trvale bytem 

 ke všem úkonům spojených s operativním řízením stavby v pozici asistenta 

hlavního stavbyvedoucího, dále vedením stavebního deníku včetně zastavení a 

omezení prací. Dále ho zmocňuji ke zpracovávání měsíčních výkazů provedených 

prací, k účasti a zastupování na kontrolních dnech a jednání s Investorem, TDI a 

AD. Dále ho zmocňuji k přípravě podkladů pro změnové listy a jejich zpracování 

a předkládání k odsouhlasení. Dále ho zmocňuji k vedení jednání a koordinaci 

úprav projektové dokumentace. 

V Praze dne 30.07.2018 

Ing. Radek Zeman 

V Praze dne 30.07.2018 

Zmocněni1 plném rozsahu přijímám . 

'· 
T<lmáš Novotný 

/ 
/ ' 





Váš dopis ze dne I značky 
6/8118 I 2212018100781 

Císlo jednací 
MSMT-11 33012017-28 

Vyřizuje I linka 
Ing. Alena Bartošková I 1879 

Datum 9 •• - ~ - 2018 

I Ministerstvo školstvf, mládeže a tělovýchovy 
odbor investic 
Karmelitská 52915, Malá Strana 
118 12 Praha 1 

Univerzita Jana Evangel is ty Purkyně 
v Ústí nad Labem 
doc. RNDr. Martin Balej, Ph. O. 
rektor 
Pasteurova 1 
400 96 Ústí nad Labem 

1 4. 08. ZOlB 

r c0.o18- o~ b cf9 
(1 vh l, I V· , ,~ "\. 
f) ( } ' 

1• • (o Ú /' l 
("J 11 ) I 
)/)t r

1 
{\lú. )J Í 

J 

J"..r JC-~(/" 
l) 

Akce "UJEP- Novostavba budovy CPTO- Centrum přirodovědných a technických oborů v Kampusu 
UJEP", id.č. EDS 133D21W002205 

Vážený pane rektore , 

Vaším dopisem č . j . 22/2018/00781 ze dne 6.8.2018 k akci " UJEP- Novostavba budovy CPTO- Centrum 
přfrodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP", i d . č . EDS 113D21W002205, byla předložena 
žádost o schválení návrhu dodatku č.1 smlouvy o dílo . 

Sdělujeme Vám, že návrh dodatku č. 1 smlouvy o dílo se zhotovitelem stavby, Společností MTS -
Klement UJEP- Novostavba budovy CPTO, lze akceptovat pro další řízen í. 

S pozdravem 

Ing. Yveta Kurfí.irstová 
ředitelka odboru investic 

tel. ústředna : +420 234 811111 

Digitálně podepsal Ing. 
Yveta Ku rfi.i rstová 
Datum: 2018.08.13 
14:45 :58 +02'00' 

Podatelna pro veřejnost: Po - Pá 7:30 - 15:30 
Elektronická podatelna: poi@.@msmt.cz 
www.msmt.cz 


